

Produktspezifikation

Artikelnr : 252

Bezeichnung : Pane Saraceno 750g

Verkaufsgewicht: 750g

Zutatenliste:

Wasser, **Weizen**mehl, **Roggen**mehl, FemFresh Buchweizen: [Buchweizen, Wasser, Branntweinessig, Kartoffelgranulat, Speisesalz, Glucosesirup, **Roggens**auerteig, Zuckerrübensirup], Hefe, Backmischung: [Wasser, **Roggen**vollkornmehl, Gärungsmilchsäure, Speisesalz, Gärungsessigsäure, Gärungsalkohol, **Gersten**malzextrakt], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Roggen, Weizen)

Zusatzstoffe:

Ascorbinsäure (E300), Natriumferrocyanid (E535)